multitudine virorum immittenda ipsi in libertatem vindicarent. Nec cessabat libera juventus fertilem regionem, per ditissimum solum fluminaque ampla mercaturæ opibusque parandis aptissimam invadere. Omnia a Septentrionalibus parari: contrahebatur societas ad migrationes ab Oriente in Occidentem convertendas, in Laurentio, Kansarum oppido, maxima taberna ad colonos accipiendo ædificata, omnia simul provisa quæ ad distribuendos agros et rem recte constituendam pertinerent. Sperabatur sane plenis Septentrionalium opibus et industriæ modestiæque facilem contra raros dispersosque Meridionales triumphum fore. His tamen in inopia et feritate suorum arma suppeditabant. Jam primum apparebat pauperum istorum inter liberos usus, qui a bonis artibus præclusi per arma tantum ac rapinam viverent, et qui, quamvis per superbiam dominorum nunquam nominarentur, jam totius Meridionalium populi septem decumas constituebant. Hi jam in turmas compositi atque armis contra libertatem instructi in Kansas mittebantur. Ibi sub finem anni quo lex Douglasiana confirmata erat coloni liberi res suas ad libertatis normam composuerant, legatum in concilium Reipublicæ mittendum delegerant, ac cæteros quoque magistratus parabant eligere. Irruere subito e Missuria perditissimorum hominum turbæ, Free voters of Kansas dispersed, and a slave constitution enacted by the Border Ruffians. 1855. domum qua suffragia dabantur delere, liberos fugare colonos, in suffragii jus irrumpere, omnia miscere terrore ac tumultu. Proximo anno leges Kansis ad Missuriense exemplum et omnino ad normam servitii constitutæ, delecti legati ac magistratus: nemini suffragium dabatur nisi servitutem defendere parato, nemini præclusum qui servitii legisque Nebraskanæ amicus unum nummum die comitiorum persolveret. Dicenti contra servitium carcerem minabantur, servum fugitivum adjuvanti mortem. Terra interea libertatis hostibus tota tradita est; nec pudebat Præsidem Reipublicæ tantum sustinere nefas, Kansanorum leges ac magistratum auctoritatem sancire, arma publica et milites ad opprimendam liber-

The South send in bands of mean whites from Missouri.

The Ruf- fians aided by the Go- vernment at Wash- ington.

tatem mittere. Prohibere tamen nequibat quin res per publicam quæstionem exploraretur: ac missi in Kansas viri qui tandem per occultum ac summa difficultate infandam terræ conditionem magistratibus Reipublicæ renunciaverunt; combustum Laurentium, fundos atque oppida diruta, mulieres

Piteous  
state of  
Kansas and  
the free  
settlers.  
New set-  
tlers flock  
in.